Câmara Municipal de Rio das Ostras

    Estado do Rio de Janeiro

INDICAÇÃO 006/04

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras.

  O Vereador que a presente subscreve, reiterando a

indicação nº 359/03, após cumprir as exigências regimentais

vigentes, e ouvido o soberano plenário, INDICA ao Exmo. Prefeito

Municipal, que seja feito obras de Drenagem Pluvial, Meio Fio e

Pavimentação Asfáltica nas seguintes ruas do bairro Recanto – RO,

como segue:

 Rua Carlos A. dos Santos

 Rua Edina Mirando

 Rua Hever P. da Silva

JUSTIFICATIVA

              É de suma necessidade e importância estas reivindicações,

pois estas ruas não se encontram em bom estado, e com a realização

destas obras os moradores ficarão gratos e satisfeitos e

conseqüentemente melhoramento expressivo do local. Maiores

informações em Plenário.

Sala das Sessões, 12 de fevereiro de 2004.

Carlos Augusto Carvalho Balthazar
Vereador-autor